Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019 г. N 39

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
С 1 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации г. Дзержинска Нижегородской области

от 11.12.2019 N 4478)

В соответствии со статьями 154, 156 и 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, с

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491 "Об утверждении
Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера
платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего
качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность",
постановлением администрации города Дзержинска от 06.12.2007 N 3602 "О порядке
рассмотрения материалов об установлении размера платы за содержание жилого помещения,
наем жилых помещений", Уставом городского округа город Дзержинск и на основании протокола
N 1 от 16.01.2019 заседания комиссии по установлению платы за жилое помещение,
администрация города Дзержинска постановляет:

1. Отменен с 1 января 2020 года. - Постановление администрации г. Дзержинска
Нижегородской области от 11.12.2019 N 4478.

2. Отменить:

2.1. пункты 1 и 2 постановления администрации города Дзержинска от 16.10.2017 N 4000
"Об установлении размера платы за содержание жилого помещения с 1 ноября 2017 года";

2.2. постановление администрации города Дзержинска от 27.10.2017 N 4276 "О внесении
изменений в постановление администрации города Дзержинска от 16.10.2017 N 4000".

3. Заместителю главы администрации городского округа А.В. Слизову опубликовать и
разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
городского округа.

Глава города
И.Н.НОСКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CAA794C30D879CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4EEF21C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B256808561DBC24E9B96242A17C416F8C2DC90B045F0CCCC08356C541CCD4937581FA1FAD7F9B9C69EE88B58D9D942BH9p2L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B256808561DBC24E9B96242A17C416F8C2DC90B045F0CCCC08356C541CDD99A7D81FA1FAD7F9B9C69EE88B58D9D942BH9p2L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B256808561DBC24E9B96242A17C416F8C2DC90B045F0CCCC08356C347CAD6C724CEFB43E823889C61EE8BB491H9pFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B256808561DBC24E9B96347AC7A416F8C2DC90B045F0CCCC08356C541CCDF937381FA1FAD7F9B9C69EE88B58D9D942BH9p2L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CA971433DD278CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE47E921C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CAA794E3AD97DCF5C5B0F0A9980C350901088889E7483B04FE834949D62HFp0L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CAA794C30D879CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4EEF21C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CA97F4C39D079CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4EEC21C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CA97F4C39D079CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4EEF21C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CA97F4F3AD078CF5C5B0F0A9980C350901088889E7483B04FE834949D62HFp0L

Приложение

к постановлению администрации
города Дзержинска

от 22.01.2019 N 39

РАЗМЕР ПЛАТЫ
ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ
НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, А ТАКЖЕ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ,
КОТОРЫЕ ВЫБРАЛИ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ,

НО НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

Отменен с 1 января 2020 года. - Постановление администрации г. Дзержинска

Нижегородской области от 11.12.2019 N 4478.

consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071E321EDB1354CAA794C30D879CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4EEF21C2CC24A584B59A8195288C392A5CHFpFL